河北省环境保护厅办

公室文件
冀环办发[2013]223号

关于印发《河北省环境保护厅委托

对机动车尾气检测管理流程》等规范化

管理文件的通知

各设区市环保局，定州市环保局，辛集市环保局：

《河北省环境保护厅委托对机动车尾气检测管理流程

》、《河北省环境保护厅环境污染治理设施运营乙级资质

审批流程》、《河北省环境保护厅环境污染治理设施运营

甲级资质审核流程》经2013年河北省环境保护厅第5次厅常

务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.河北省环境保护厅委托机动车尾气检测管理流程

2.河北省环境保护厅环境污染治理设施运营乙级资质审批流程

3.河北省环境保护厅环境污染治理设施运营甲级资质预

审流程

河北省环境保护厅办公室

          2013年9月4日

http://www.hb12369.net/zwhd/zywj/tbfw/201309/W020130909562426875980.doc
http://www.hb12369.net/zwhd/zywj/tbfw/201309/W020130909562427039813.doc
http://www.hb12369.net/zwhd/zywj/tbfw/201309/W020130909562427185113.doc
http://www.hb12369.net/zwhd/zywj/tbfw/201309/W020130909562427185113.doc
http://www.hb12369.net/zwhd/zywj/tbfw/201309/W020130909562427185113.doc